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Einheits- bzw. 
Samtgemeinde 

Ansprechpartner Tel.: Fax: Email 

     

Gemeinde Amt Neuhaus Bielenberg, Nicole 038841-60714 038841-20320 Nicole.bielenberg@amt-neuhaus.de 

     

Gemeinde Adendorf Meier, Richard 04131-980914 04131-980955 Richard.meier@adendorf.de 

     

Stadt Bleckede Schwarz, Gerd-Otto 05852-97716 05852-97799 Gerd-otto.schwarz@bleckede.de 

     

Hansestadt Lüneburg Zurheide, Peter 04131-3093496  Peter.zurheide@stadt.lueneburg.de 

 Hollweg, Helga 04131-3093902  Helga.hollweg@stadt.lueneburg.de 

     

SG Amelinghausen Göbel, Michael 04132-920934 04132-920916 Michael.goebel@amelinghausen.de 

     

SG Bardowick Stiwich, Gerhard 04131-120139 04132-1201839 g.stiwich@samtgemeinde.bardowick.de 

     

SG Dahlenburg Schig, Fabian 05851-8621 05851-8640 fschig@dahlenburg.de 

     

SG Gellersen Conrad, Arndt 04131-672717 04131-672739 Arndt.conrad@gellersen.de 

     

SG Ilmenau Gentemann, Peter 04134-90813 04134-90869 gentemann@samtgemeinde-ilmenau.de 

     

SG Ostheide Neumann, Dennis 04137-800830 04137-800843 Dennis.neumann@ostheide.de 

     

Scharnebeck Hausknecht, Ralf 04136-90716 04136-907916 Ralf.hausknecht@scharnebeck.de 
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